КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 ноября 2019 г.  № 446-р

г. Сыктывкар

1. Признать утратившими силу некоторые распоряжения Правитель-

ства Республики Коми по перечню согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми –

Руководитель Администрации

Главы Республики Коми                                                                    М. Порядин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Коми

от 13 ноября 2019 г. № 446-р

ПЕРЕЧЕНЬ

некоторых распоряжений Правительства Республики Коми,

признаваемых утратившими силу

1. Распоряжение Правительства Республики Коми от 27 февраля

2013 г. № 57-р.

2. Распоряжение Правительства Республики Коми от 12 апреля 2013 г.

№ 135-р.

3. Пункт 15 приложения к распоряжению Правительства Республики

Коми от 24 апреля 2013 г. № 152-р.

4. Распоряжение Правительства Республики Коми от 6 мая 2014 г.

№ 141-р.

5. Распоряжение Правительства Республики Коми от 20 марта 2015 г.

№ 104-р.

6. Распоряжение Правительства Республики Коми от 8 мая 2015 г.

№ 190-р.

7. Распоряжение Правительства Республики Коми от 22 декабря

2015 г. № 476-р.

8. Распоряжение Правительства Республики Коми от 1 августа

2016 г. № 365-р.

9. Распоряжение Правительства Республики Коми от 29 декабря

2016 г. № 579-р.

10. Распоряжение Правительства Республики Коми от 4 июля 2017 г.

№ 306-р.

11. Распоряжение Правительства Республики Коми от 3 апреля

2018 г. № 165-р.

consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C38D98865DC69688A85D195BB9AE233FF620DD1D60527B7A006FB16277B5421F679079D5962C07649SDL
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED48863DB6235808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A60AA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C36D38F65D969688A85D195BB9AE233FF620DD1D60527B7A006FB16277B5421F679079D5962C07649SDL
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED18E6BDC6535808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED1886ADC6735808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED08960D96035808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED38E63DF6035808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED38462D86B35808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED28B66DE6735808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L
consultantplus://offline/ref=9570BC56A9D10468129D59E84E8E02D64905E78C3ED58A63DA6B35808D8899B99DED6CE86544DDD70527B7A30EA413326A0C2DF060189C477EC2779543S3L